
На основу члана 82. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 21. Закона о комуналним дјелатностима 
(„Службени гласник Републике Српске“, бр. 124/11 и 100/17), члана 82. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске”, бр. 97/16, 36/19 и 61/21) и члана 18. 
став 1. тачка 8. Статута града Градишка („Службени гласник града Градишка", бр. 4/17 
5/19) Скупштина града Градишка на сједници одржаној 24.11.2022. године донијела је: 
 
 

О Д Л У К У 
 

о измјенама Програма заједничке комуналне потрошње за 2022. годину 
 
I 
 

У Програму заједничке комуналне потрошње за 2022. годину („Службени гласник града 
Градишка”, број: 18/21) тачке III и IV мијењaју се и гласе:  
 
III - ОДРЖАВАЊЕ УЛИЦА 
 
Р/ 
бр. 

Опис радова УКУПНО 
(КМ) 

1. Одржавање хоризонталне саобраћајне сигнализације 29.000,00 КМ 

2. Одржавање вертикалне саобраћајне сигнализације 14.000,00 КМ 

3. Одржавање саобраћајне опреме 8.000,00 КМ 

4. Одржавање видеонадзора 7.000,00 КМ 

5. Одржавање семафора 10.200, 00 КМ 

6. Одржавање улица са асфалтним коловозом 80.000,00 КМ 

7. Одржавање улица са макадамским коловозом 35.000,00 КМ 

УКУПНО са ПДВ-ом                                            183.200,00 КМ 

 
IV- ОДРЖАВАЊЕ ЈАВНЕ РАСВЈЕТЕ 

Р/ 
бр. 

Опис радова 
Укупно 

(КМ) 

1 
Утрошак електричне енергије у приградским и градским 
мјесним заједницама 

750.000,00 КМ 

2 Текуће одржавање јавне расвјете 60.000,00 КМ 

УКУПНО са ПДВ-ом                                            810.000,00 КМ 

 
 
 



 

2 

 

II 
 

Поглавље РЕКАПИТУЛАЦИЈА ПОТРЕБНИХ СРЕДСТАВА ПО ПРЕДЛОЖЕНОМ 
ПРОГРАМУ мијења се и гласи:  
 

Р/ 
бр. 

Опис радова 
Укупно 

(КМ) 

II ОДРЖАВАЊЕ ЈАВНЕ ХИГИЈЕНЕ 586.364,00 КМ 

III ОДРЖАВАЊЕ ГРАДСКИХ УЛИЦА 183.200,00 КМ 

IV ОДРЖАВАЊЕ ЈАВНЕ РАСВЈЕТЕ 810.000,00 КМ 

V УНИШТАВАЊЕ КОМАРАЦА И РАДОВИ НА ДЕКОРАЦИЈИ 65.000,00 КМ 

VI ОРГАНИЗАЦИЈА И РАД ЗИМСКЕ СЛУЖБЕ 43.000,00 КМ 

УКУПНО ПОТРЕБНА СРЕДСТВА  1.687.564,00 КМ 

 
   

III 
 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику града 
Градишка“.  
 
Број: 01-022-245/22 
Датум: 24.11.2022. године 
Градишка 
                                                                                                  ПРЕДСЈЕДНИК                                                                                        
                                                                                              СКУПШТИНЕ ГРАДА 
                                                                                               Миленко  Павловић  
 
 
 


